1

平成 28 年 5 月 13 日

各 位
会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL http://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名      代表取締役社長     井上 善雄
問合せ先   取締役常務執行役員

CFO 経営戦略本部長 山口 正明
（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成28年4月22日に公表した平成28年3月期通期連結業績予想と実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 28 年 3 月期 通期連結業績予想と実績の差異
（平成 27 年 4 月 1日～平成 28 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
34,000

百万円
300

百万円
△50

百万円
△950

円 銭
△18.63

今回実績（Ｂ） 33,502 290 △18 △929 △18.23

増減額（Ｂ－Ａ） △497 △9 31 20 －

増減率（％） △1.5 △3.2 － － －

(ご参考)前期実績
(平成27年３月期)

34,114 185 476 48 0.96

２．差異の生じた理由

平成 28 年 3 月期の通期連結業績予想の経常利益につきましては、第 4 四半期においてディスプ

レイ関連事業の持分法適用関連会社の業績が想定以上に回復し、持分法による投資損失が減少した

ことなどから予想値を上回ることとなりました。

以 上

2536
FASF会員マーク